
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto dell’USR Abruzzo del 30 agosto 2024, n. 12365, relativo alle individuazioni 

immissioni in ruolo per la progressione all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione; 

VISTA la nota 12136 del 28/08/2024 con cui l’USR Abruzzo forniva indicazioni per procedere alla 

copertura dei posti da D.S.G.A. vacanti e disponibili; 

VISTO l’avviso di convocazione dell’Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo, 

prot. n. 10055 del 03/08/2024, con cui è stato convocato il personale inserito nella graduatoria 

relativa alla procedura valutativa di progressione all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione 

per la copertura dei posti vacanti e disponibili in seguito alle individuazioni per le immissioni in 

ruolo; 

CONSIDERATO che, in seguito alla scelta delle sedi del personale convocato e presente effettuata 

presso quest’Ufficio il giorno 30/08/2024, sono rimasti vacanti e disponibili e/o solo disponibili i 

posti di D.S.G.A. presso l’I.C. Campli, Convitto Nazionale M. Delfico Teramo, Scuola Media 

Castelli  e I.I.S. Di Poppa Rozzi Teramo; 

VISTO l’avviso di interpello dello scrivente Ufficio, prot. n. 10261 del 03/09/2024, degli Assistenti 

amministrativi di ruolo della Provincia di Teramo, dove sono indicati i requisiti di partecipazione alla 

presente procedura; 

RAVVISATA l’esigenza di coprire i posti vacanti e disponibili e/o solo disponibili da DSGA presso 

l’I.C. Campli, Convitto Nazionale M. Delfico Teramo, Scuola Media Castelli e I.I.S. Di Poppa Rozzi 

Teramo; 

VISTE le domande pervenute; 

DATO ATTO che in data 06/09/2024, con prot. n. 10630, è stata pubblicata la graduatoria 

provvisoria, successivamente rettificata con provvedimento prot. n. 10702 del 09/09/2024, in 

applicazione delle tabelle allegate al D.M. 74 del 12/04/2024; 

VISTO l’articolo 10 dell’Intesa del 27 giugno 2024, che stabilisce che gli aspiranti sono graduati 

sulla base delle tabelle allegate alla procedura valutativa per le progressioni verticali di cui al D.M. 

74/2024; 

ACQUISITA la documentazione in ordine alle competenze professionali di cui alla tabella C - D.M. 

74 del 12/04/2024 prodotta da tutti i candidati per la Provincia di Teramo; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 12/09/2024, prot. n.10934; 

PRESO ATTO delle scelte delle sedi degli aspiranti all’incarico, utilmente collocati nella suddetta 

graduatoria, avvenuta presso la sede dell’A.T.P. di Teramo in data 13/09/2024; 

VISTA la rinuncia della Sig.ra Ippoliti Luana all’incarico in parola presso l’I.I.S. Di Poppa Rozzi di 

Teramo e comunicata all’A.T.P. di Teramo con nota prot. n. 11114 del 17/09/2024; 

RILEVATA la necessità di procedere allo scorrimento della graduatoria per la copertura del posto 

disponibile da D.S.G.A. presso l’I.I.S. Di Poppa Rozzi di Teramo; 

 

                                                    DISPONE 

 

Lo scorrimento della graduatoria definitiva per la copertura del posto ancora disponibile in questa 

Provincia nel profilo di DSGA, presso l’I.I.S Di Poppa Rozzi di Teramo, per l’anno scolastico 

2024/25, da parte del personale titolare nel profilo di Assistente Amministrativo nella Provincia di 

Teramo.  

Gli aspiranti sono convocati presso quest’Ufficio, sito in Largo S. Matteo n. 1 Teramo, martedì 

17/09/2024 alle ore 10.30 per l’attribuzione della sede e l’assegnazione dell’incarico annuale per il 



profilo. 

 

 

di D.S.G.A., per l’anno scolastico 2024/2025. Qualora gli aspiranti non si presentino di persona 

ovvero non provvedano a far pervenire la delega, saranno considerati rinunciatari. 

 

 

 

N.P. NOMINATIVO SCUOLA DI TITOLARITÀ 
PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 DI FELICIANTONIO ERIKA I.C. MOSCIANO - BELLANTE 17 
2 TELLONE ORIETTA PAOLA LICEO MILLI 7 

 

 

 

 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

Della Provincia di Teramo; 

 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola  Provincia di Teramo; 

 

Al sito web ATP Teramo. 

 

 

 

                                      IL DIRIGENTE 

                                      Clara Moschella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      Largo S. Matteo 1- 64100- Teramo; e-mail: usp.te@istruzione.it; PEC: uspte@postacert.istruzione.it; sito web: www.csa.teramo.it 

mailto:uspte@postacert.istruzione.it

		2024-09-17T07:42:15+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2024-09-17T09:51:59+0200
	protocollo




